[bookmark: _GoBack][bookmark: zi][bookmark: nian][bookmark: yibanfawen_hao]京财税〔2018〕851号附件2

非营利组织的财产不保留或享有任何财产权利声明

                            为                非营利组织的投入人，为确保其经营的目的为非营利性目的，投入人                                                                          对其投入该组织的财产不保留或者享有任何财产权利，不参与对其财产的分配。
特此声明。

                      投入人：
                      填表日期（盖单位公章）：